



DEN NORSKE KYRKJA

Ulstein sokneråd - Ulstein kyrkjelege fellesråd

Møteprotokoll for Ulstein sokneråd - Ulstein kyrkjelege fellesråd

Tid: 06.12.2023 kl. 19:00

Stad: Kyrjekontoret

Frammøtte:

Linda Hasund	Medlem
Odd Arne Vikebakk	Medlem
Silje Kiperberg Aksnes	Medlem
Gunn Marthe Veddegjerde Pieroth	Medlem
Øyvind Grimstad Hagen	Medlem
Berge Myrene	Medlem
Ingrid Redse Mjaaseth	Medlem
Margit Lovise Holte	geistleg representant
Beate Hopland Langnes	1. vara
Janne Fylsvik Rønningen	3. vara
Christfried Kaul	sekretær

Forfall:

Cecilie Frantsen Skeide	Medlem
-------------------------	--------

Saker handsama på møtet:

Saksnr	§	Sakstittel	Arkivkode
F-2023/43		Rammeavtale Ulstein kommune og Ulstein sokn	003.0
F-2023/44		Budsjett 2024 - Økonomiplan 2024-2027	112.0
F-2023/45		møtedatoar våren 2024	002.3
S-2023/46		Val av representantar i utval og kontaktpersonar	002.3
S-2023/47		tildeling av kyrkjeoffer 2024	317.0
S-2023/48		Klokkarstilling i Ulstein	212.0

Godkjenningar:

Innkalling:	godkjent
Sakliste	godkjent
Referat siste møte:	blir lagt fram saman med referat frå dette møte

Meldingar:

F027 Vidareføring av tilskot for diakonstilling i Ulstein

vedlegg: brev frå Møre bispedømeråd

Møre bispedømeråd gir 50% tilskot til lønnsmidlar for diakonstilling i Ulstein. Ulstein kommune gir også tilskot i 50%. Møre bispedømeråd held frem med tilskotet også etter at diakonstillinga vart delt på 2 tilsette.

F028 Vikaravtale kyrkjelydssekretær

vedlegg: protokoll frå partssamansett utval

Det er inngått vikaravtale med Ruben Voldsund for tidsrommet 01.01.2024 - 30.10.2024 for arbeid som kyrkjelydssekretær i Ulstein sokn.

S029 Tildeling av midlar til orgelskule i Ulstein

vedlegg: tilskotsbrev frå Kirkerådet

Kantor Michelle Öhman har starta eit samarbeid med Ulstein kulturskule for å starte orgelskule i Ulstein. Det er for å få barn og ungdom interessert i orgelmusikk og rekruttere til kyrkjemusikalsk utdanning. Kirkerådet har tildelt kr. 50.000 til dette formålet til Ulstein sokneråd.

S030 Referat frå kyrkjemusikkutval

vedlegg: referat frå møte i kyrkjemusikkutval 24. oktober 2023

For å knyte kantor Michelle Öhman til fleire musikalske krefter i soknet har utvalet tjuvstarta arbeidet sitt utan representant frå det nyvalde soknerådet.

Kyrkjemusikkutvalet blei oppnemnd i soknerådsmøte 23.08. i sak S-2023/32

Neste møte i kyrkjemusikalsk utval er 09.01.2024

Kommentar: bra med prosjektkor som start for vaksenkor
treng noko med fart og engasjerer 6.-7. klasse, viktig med band
samarbeid med ungdomssymfoniorkester er viktig
bra med å inkludere korps, også for korps sin del
godt utgangspunkt for bredde i musikken
bruke musikken til å nå ut – ikkje berre invitere inn,
Jazz og Blues er viktige også

Utvalet er ikkje «låst» Utvalet treng soknerådsrepresentant og kan ha fleire medlemar

F031 Oversendingsframlegg frå vedtak i kommunestyremøtet 14.09.2023

vedlegg: vedtak frå kommunestyremøtet (ikkje funne i systemet)

Vurdering om ein realitetsbehandling der behov for lokalitetar Ulstein sokn treng kan løysast i samband med eit anna (kommunalt) bygg. Ulstein sokneråd vil handsame det som ei sak når oversendingsframlegget ligg føre

Ulsteinvik, 12.01.2024

F-SAK 2023/43 Rammeavtale Ulstein kommune og Ulstein sokn

UTGREIING

Vedlegg:

Kommunedirektørens framlegg til rammeavtalen for Ulstein sokn 2024-2027

Oversikt av økonomisk ramme for Ulstein sokn 2024-2027

Utkast til avtale mellom Ulstein kommune og Ulstein sok 2024-2027

revidert grunnlagsdokument for avtale mellom Ulstein kommune og Ulstein sokn

Framlegg til avtalen har blitt drøfta av soknerådsleiar og kyrkjeverje saman med kommunedirektøren. Avtalen gir grunnlag for å drive aktivitetane i soknet kommunen skal støtte opp under, og til å drive gravferdsforvaltning for Ulstein kommune. Avtalen gir ei føreseieleg ramme for tidsperioden 2024-2027. Overføringane til soknet vert justert årleg med kommunal deflator for å kompensere for løns- og prisvekst. Budsjettposten for pensjon vert regulert i høve til reell betalte pensjonskostnader i året. Ulstein kommune yter framleis tenester for Ulstein sokn gjennom føring av rekneskap, løn og teknisk hjelp på kyrkjegarden og ved brøyting.

Større vedlikehaldsarbeid og oppgradering av Ulstein kyrkje er det framleis ikkje tilstrekkelig midlar til gjennom driftsbudsjettet, og treng å bli løyste gjennom investeringsprosjekt i Ulstein kommune.

Også investeringar og større vedlikehaldsprosjekt på drift av kyrkjegarden treng å bli løyste gjennom kommunale investeringsmidlar.

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Ulstein kyrkjelege fellesråd godkjenner rammeavtalen slik kommunedirektøren legg den fram for Ulstein kommunestyret.

HANDSAMING

Grunnlagsavtalen er oppdatert etter gjeldande regelverk, lover og forskrift og bør ha eige vedtak

Utkast til fornya avtalen baserer seg på både grunnlagsdokumentet og den økonomiske ramma som er foreslegen av kommunedirektør. Utkast til fornya avtale bør ha eige vedtak.

VEDTAK

Ulstein kyrkjelege fellesråd godkjenner rammeavtalen slik kommunedirektøren legg den fram for Ulstein kommunestyret.

Ulstein nkyrkjelege fellesråd vedtek revidert grunnlagsdokument for avtalen

Ulstein kyrkjelege fellesråd vedtek utkastet til ei fornya avtale mellom Ulstein sokn og Ulstein kommune

F-SAK 2023/44 Budsjett 2024 - Økonomiplan 2024-2027

UTGREIING

Vedlegg: ukast til budsjett for 2024 (blir ettersendt); utkast økonomiplan 2024-2027 (blir ettersendt)

Ulstein kyrkjeleg fellesråd forvaltar inntekter og formue knytt til kyrkje og kyrkjefond, løyvingar frå stat og kommune, og midlar som soknerådet stiller til disposisjon for fellesrådet. Gjennom tildelte midlar frå kommunen og tildelte midlar frå rettssubjektet Den norske kyrkja yter Ulstein sokn tenester som er omtalt i Grunnlagsdokumentet (vedlegg i sak F-2023-43)

Gjennom innsamla midlar og gåver, og gjennom prosjektbaserte tilskotsmidlar gjennomfører Ulstein sokn sine satsingar utover dette.

Ulstein sokneråd / Ulstein kyrkjelege fellesråd er også gravplassmynde for alle innbyggjarar i Ulstein kommune og får ei kommunal tildeling til denne oppgåva.

Ulstein sokn driver også ein open barnehage - Byggekllossen open barnehage og får barnehagetilskot til dette.

Ulstein kyrkjelege fellesråd får ei rammeoverføring frå kommunen og disponerer midlane gjennom intern overføring for dei ulike tenestene. Saman med dei andre finansieringskjeldane skal Ulstein kyrkjelege fellesråd setje opp eit samla driftsbudsjett for i balanse for det første året i ein fireårig økonomiplan.

Større investerings- og vedlikehaldsprosjekt skal bli realisert gjennom tildelingar frå det kommunale investeringsbudsjettet.

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Ulstein kyrkjelege fellesråd vedtek budsjett for rekningsåret 2024 slik det ligg føre
Ulstein kyrkjelege fellesråd vedtek økonomiplan for 2024-2027 slik den ligg føre.

HANDSAMING

Det er ei førestenad å kjenne den økonomiske rammen for å kunne legge fram eit budsjett til handsaming. Ulstein kommunestyret vedtek budsjett og dermed også økonomisk ramme i sitt møte 14. desember.

VEDTAK

Saka er utsett til neste møte.

F-SAK 2023/45 møtedatoar våren 2024

UTGREIING

Ulstein sokneråd / Ulstein kyrkjelege fellesråd har ansvar for å setje opp ein møteplan, slik at aktuelle saker kan bli handsama hensiktsmessig slik at det sikrer god flyt i plasnlegging, drøfting og gjennomføring av gjeremål soknerådet sett på dagsorden, eller som treng å bli handsama i forhold til frister sett frå regelverk og samarbeidspartnarar.

Erfaringsmessig har om lag 10 møter vore ein god rytme, der det var møte kvar månad utanom juli og ein månad til utan møte. Årsmøtet kjem i tillegg der soknerådet legg fram årsmeldinga si for soknemøtet.

Eit av dei første møtene på vårsemesteret har vore saman med stab.

Arbeidsutval har møte om lag 2 veker før soknerådsmøte for å samle og førebue aktuelle saker til soknerådsmøtene.

Soknerådet vel fritt kva dag og klokkeslett som er best eigna for møtene.

Soknerådet bør også bestemme dag og klokkeslett for årsmøtet.

Det siste soknerådet brukte onsdagar kl. 19:00. Ut frå dette tidspunktet kunne 6 møter på våren eksempelvis fordelast slik: 17.01. (saman med stab), 07.02., 06.03., 10.04., 08.05., 05.06.

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Saka blir lagt fram utan framlegg til innstilling

HANDSAMING

Med tanke på handsaming av budsjett, og å vidare handsaming av sak 2023/46 og sak 2023/47. vil det vere betre å ha felles møte med stab 07. februar og ha eit ordinært møte i sokneråd 17.01.

VEDTAK

Ulstein sokneråd skal ha møte på følgjande dagar i vårsemesteret:

17.01., 07.02. (saman med stab), 06.03., 10.04., 08.05., 12.06.

Møtetid skal vere kl. 19:00

Årsmøtedato setter sokneråd på eit av dei neste møtene

S-SAK 2023/46 Val av representantar i utval og kontaktpersonar

UTGREIING

Viser til sak S-2023/41 i soknerådsmøte 01.11.2023

Soknerådet blei einige om å fordele seg på utval i sitt møte 6. desember. Mandat og planer frå tidlegare utval er til dels veldig utdaterte. Kyrkja sine planer skal samlast i plan- og rapporteringsverktøyet: Kirka vår.

Heilt kortfatta: Utvala si oppgåve er jobbe med aktivitetane i fagfeltet, og legge forslag til aktuelle satsingar fram for soknerådet. I samarbeid mellom rådsmedlemar, tilsette og frivillige vil vi skape vekst og engasjement i kyrkjelyden.

På møtet 1. november blei det nemnt at det bør vere eit eige utval for barne- og ungdomsarbeid.

I arbeidsutvalet var det også reist spørsmål om det er dei første to vara som skal møte fast for å skape best mogleg kontinuitet i rådet.

Elles er det følgjande utval soknerådet treng å fordele seg på:

Arbeidsutvalet (AU) skal vere samansett av leiaren for soknerådet pluss minst to soknerådsmedlemar. Soknepresten skal vere ein av desse, kyrkjeverje er sekretær for utvalet. Utvalet kan få delegert oppgåver frå soknerådet, rapporterer til soknerådet og førebur møta i sokneråds/fellesråd.

Administrasjonsutvalet, det einaste parts-amansette utvalet i soknet, samansett av AU unntatt soknepresten, og tillitsvald. Utvalet førebur tilsettingar, drøfter HMS- saker og drøfter personalrelaterte spørsmål med arbeidsgjevar. Kyrkjeverje er sekretær i utvalet

Forhandlingsutvalet - samansett av leiar, nestleiar og dagleg leiar. Forhandlingsutval ivaretek forhandlingar om løn og arbeidsforhold. Kyrkjeverje er sekretær i utvalet, men trer ut av rolla i forhandling om eiga løn

Gudstenesteutval - samansett av 1 medlem frå soknerådet, 2 frivillige, soknepresten, kapellanen, kantor og klokkar.

Undervisningsutval - samansett av 1 medlem frå sokneråd, 2 frivillige, kateketen og kyrkjespedagogen.

Diakoniutval - samansett av 1 medlem frå sokneråd, 2 frivillige og begge diakoner.

Kyrkjemusikk- og kulturutval - samansett av 1 medlem frå sokneråd, 4 frivillige og kantoren. Utvalet har starta hausten 2024 og treng medlem frå sokneråd.

Utval for barne- og ungdomsarbeid – utvalet er nytt og treng å bli vedtatt oppretta i møtet

Planutval for nytt kyrkjebygg - samansett av 1 medlem frå sokneråd, 3 frivillige, 1 kommunal representant, soknepresten og kyrkjeverja.

Økonomiutval - samansett av 1 medlem frå sokneråd, 1- 2 frivillige og kyrkjeverja. Økonomiutval skal hjelpe å styrke soknet sin økonomi for vedtekne satsingsområde utover dei faste tilskot og bistå i budsjettarbeid.

Utval for stell og vedlikehald av kyrkja – samansett av 1 medlem i sokneråd og 2-3 frivillige, og kyrkjeverje.

Ulstein sokneråd har **kontaktperson for Kirkens SOS**.

Ulstein sokneråd har **kontaktperson for Kirkens Nødhjelp**

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Saka blir lagt fram utan framlegg til vedtak

HANDSAMING

Når det er avgjort kven av dei tilsette og kven av rådsmedlemene er med i utvalet skal dei saman finne frivillige som dei ønskjer å engasjere inn i arbeidet i utvalet. Det skal vere heilt open for å engasjere frivillige for kortare tidsperiode enn heile rådsperioden.

Etter ei runde i soknerådet der alle som møtte gav uttrykk for kva utval dei ønskjer å vere representant i blei det foreslått at AU legg fram ei fordeling med utgangspunkt i ønska til neste møte, men dette utkastet skal sendast rundt til alle medlemar i god tid før neste møte for å gi mulighet for innspel.

Oppnemning av tilsetter og rådsmedlemar skal da skje i neste møte

VEDTAK

Ulstein sokneråd gir AU oppdrag i å utarbeide ei fordeling med utgangspunkt i lista med ønske som kom fram i møtet. Forslag med fordeling skal sendast til alle rådsmedlemar og varamedlemar i god tid før neste møte.

Ulstein sokneråd oppnemner tilsette og fellesrådsrepresentanter i utval på neste møte.

S-SAK 2023/47 tildeling av kyrkjeoffer 2024

UTGREIING

Vedlegg:

søknader gjennom Kirkens pressekontor (kun som lenke)

<https://kirkekollekt.no/main>

søknader innkomne på postmottaket

Ulstein sokneråd skal vedta tildeling av offer. Tildeling av offer er på 60 forordna hovudgudstenester i Ulstein kyrkje.

Ulstein sokneråd vedtok i sak S-2016/50 at minst annakvar offer i gudsteneste skal gå til eksterne formål. Eksterne formål er alt av kollekt som går til organisasjonar utanfor Ulstein sokneråd sitt økonomiske ansvarsområde.

Det er Kristelig Pressekontor som samler søknadene av organisasjonar som søker Kirkeoffer i kyrkjelydane til Den norske kyrkja og publiserer desse som ei oversikt på www.kirkekollekt.no

Ulstein sokneråd 2019-2023 har vedtatt ei tildeling til nokre organisasjonar med ein viss kontinuitet for perioden.

Det er ein tradisjon å gi kollekt til lag og organisasjonar lokalt vi har eit samarbeid med gjennom gudstenesteliv, diakoni og barne- og ungdomsarbeid. Desse sender ikkje søknad, her har soknerådet tildelt til lokalt eller regionalt ledd i organisasjonen etter det samarbeidet som finst med Ulstein sokn.

Ulstein sokn har også misjonsavtale med NMS, fokusområde Midtausten. Ofring i nokre gudstenester der vi også ha fokus på misjonsprosjektet vårt er ein viktig del av denne avtalen.

Den andre halvparten av kollekten går til egne føremål. Ulstein sokn samlar inn kollekt for arbeidsområde der vi ikkje mottek tilskot frå kommunen eller Kirkerådet, eller kunn eit tilskt for løn. Barne- og ungdomsarbeid, diakonalt arbeid, undervisning og trusopplæring, kyrkjemusikalsk arbeid, men også økonomi til nytt kyrkjebygg.

Administrasjonen har laga ei oversikt over alle innkomne søknader, og over tildeling av offer i årene 2021-2023.

Etter at soknerådet har tildelt offer for 2024, blir avtalt tidspunkt for innsamling av offer i forhold til gudstenesteliste. Dette gjer soknepresten i samarbeid med kyrkjelydssekretæren.

Oversikt over søknadene 2024 og tildelingane 2021-2023 neste sidene

mottakar kyrkjeoffer		søkt 2024	Tildeling 2024	2023	2022	2021
Acta	kpk	X				
Alpha Norge	kpk	X				
Areopagos	kpk	X				
Bibelselskapet	kpk	X				
Bibelskolen i Grimstad	kpk	X				
Bildøy Bibelskole	kpk	X				
Blå Kors	kpk	X				
Care Norge	kpk	X				
Changemaker	kpk	X				
Damaris Norge	kpk	X				
De Fire Diakoniinstitusjoner	kpk	X				
Den Norske Israelsmisjon	kpk	X		1	1	1
Evangeliesenteret	kpk	X				
Fransiskushjelpen	kpk	X				
Gå Ut Senteret	kpk	X				
Himalpartner	kpk	X				
IKO	kpk	X				
Institutt for sjelesorg, Modum Bad	kpk	X		1	1	1
Gideon	kpk	X		1	1	1
KABB Kristent arbeid Blant Blinde Og Svaksynte	kpk	X				
<i>KRIK Kristen idrettskontakt</i>	<i>kpk</i>	<i>X</i>				
Kirkens Bymisjon	kpk	X		1	1	1
Kirkens Nødhjelp	kpk	X		2	2	1
<i>Kirkens SOS</i>	<i>kpk</i>	<i>X</i>				
Krtistelig Pressekontor	kpk	X				
Kristne Arbeidere	kpk	X				
LEVE - Landsforening For Etterlatte Av Selvmord	kpk	X				
Laget - Norges Kristelige Student- og Skoleungdomslag	kpk	X		1	1	
MAF (Mission aviation fellowship)	kpk	X				1
MF Vitenskapelig Høyskole	kpk	X				
Maritastiftelsen	kpk	X				
Menneskeverd	kpk	X		1	1	1
Mercy ships	kpk	X				1
Misjon Uten Grenser	kpk	X				
Misjonsalliansen	kpk	X		1	1	2
Misjonsambandet - Norsk Luthersk Misjonssamband	kpk	X				
Misjonsambandet Ung	kpk	X				
NLA Høgskolen	kpk	X				
<i>NMS - Det Norske Misjonsselskap</i>	<i>kpk</i>	<i>X</i>				
Norea Mediemisjon	kpk	X				
Norges Kristelige Studentforbund	kpk	X				
Normisjon	kpk	X				
Rivers Global	kpk	X				
Rådet For Psykisk Helse	kpk	X				
Sandomstiftelsen	kpk	X				
Sjømannskirken	kpk	X		1	1	1
Skeivt Kristent Nettverk	kpk	X				
Stefanusalliansen	kpk	X		1	1	1
Stiftelsen Barnevakten	kpk	X				
Stiftelsen CRUX	kpk	X				

mottakar kyrkjeoffer		søkt 2024	Tildeling 2024	2023	2022	2021
Stiftelsen Kirkens Familievern	kpk	X				
Stine Sofies Stiftelse	kpk	X				
Strømmestiftelsen	kpk	X		1	1	1
Søndagsskolen Norge	kpk	X				
The Gideons Interntional Norge	kpk	X		1	1	1
Tro & Medier	kpk	X				
Ung Kirkesang	kpk	X				
Ungdom i Oppdrag	kpk	X				
VID Vitenskapelige Høgskole	kpk	X				
VAKE Kirkelig ressurscenter mot vold og seksuelle overgrep	kpk	X		1	1	1
Viken Senter	kpk	X				
Wycliffe	kpk	X				
Åpne dører	kpk	X		1	1	1
Åkerlehaugen retreatsenter	brev	X				
Det Norske Misjonsselskap v/Kjeldsund leirstad	samarb.			1	1	1
KFUK-KFUM speidarane i Ulstein	samarb.			1	1	1
KFUK-KFUM speidarane, Sunnmøre krins (regional)	samarb.			1	1	1
KFUK-KFUM Norge - Møre og Romsdal (tildelt, ikkje fått 2021)	samarb.			1	1	0
Kirkens SOS Møre og Romsdal (regional)	samarb.			1	1	1
KRIK (lokalt)	samarb.			1	1	1
NMS - Det norske Misjonsselskap (soknet sitt Misjonsprosjektet)	samarb.			3	3	2
Skuleprosjektet Tanzania GodBless Mamkwe					1	
Sunnmøre Folkehøgskule	samarb.			1	1	1
Sunnmøre Folkehøgskule solidaritetsprosjekt	samarb.			1	1	1
Søndagsskolen Sunnmøre krins	samarb.			1	1	1
Søndagsskulane i Ulstein	samarb.			1	1	1
Ulstein KFUK-KFUM	samarb.			1	1	1
Ulstein tensing	samarb.			1	1	1
2 ledige offer (i tilfelle akutte behov)				2	1	1
TV-aksjonen (2024: Familiesentre for alvorlig syke barn)				1	1	1
sum eksterne føremål			0	32	32	30
Ulstein sokn – Diakoniarbeidet	internt		6	6	6	6
Ulstein sokn - trusopplæring	internt		1	1	1	1
Ulstein sokn - undervisningsarbeid	internt		1	1	1	1
Ulstein sokn - Barne- og ungdomsarbeidet	internt		9	9	9	9
Ulstein sokn – Kyrkjemusikkarbeidet	internt		1	1	1	1
Ulstein sokn - Nytt kyrkjebygg	internt		12	12	12	12
sum eget arbeid			30	30	30	30
Totalt			30	62	62	60
DRYPP ungdomsgudsteneste finn eige prosjekt			0	0	1	9

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Saka blir lagt fram utan framlegg til vedtak

HANDSAMING

For ei raskare sakshandsaming blei det foreslått at ei arbeidsgruppe ser på søknadene og kjem med eit forslag til handsaming til neste møte.

Linda Hasund og Øyvind Hagen Grimstad ville ta på seg denne oppgåva.

VEDTAK

Ulstein sokneråd ber Linda Hasund og Øyvind Hagen Grimstad om å kome med eit forslag på tildeling av offer til neste møte.

S-SAK 2023/48 Klokkarstilling i Ulstein

UTGREIING

Sist det blei tilsett klokkar i Ulstein var for 40 år sidan. Frå 01.01.2023 er klokkarstilling i Ulstein kyrkje ledig. Den var lyst ut lokalt i Vikebladet, på våre heimesider og dette blei også delt på Facebook. Det har ikkje vore relevante søkjarar på stillinga da søknadsfristen gjekk ut 15.11.2023

Arbeidsutvalet har drøfta situasjonen i sitt møte 16.11.2023 og ønskjer at vegen vidare blir drøfta i soknerådet. Det er høve til å lyse ut på nytt og jobbe målretta med fleire mulige kandidatar. I staden for å finne ein eller to personer som tek stillinga er det også eit forslag å fordele tenesta på 6-8 personer som har ein turnus på klokkarteneste med timebetaling som ei prøveordning for eitt år.

I grunnlagsdokumentet om samarbeid mellom Ulstein kommune og Ulstein sokn står det om klokkartenesta (vedlegg i sak F-2023-43; Grunnlagsdokument, side 8):

5.2.1.1 Klokkar (13% stilling inkludert helgetillegg)

- Administrere samling for born (søndagsskule) under gudstenestene
- Førebu og lese kunngjeringar. Tekstlesing under gudstenesta
- Minning om dei som er avdøde
- Administrere offer
- Ansvarleg for branntryggleiken, og leie evt. evakuering
- Eventuelt skifte av preikeklede
- Sjekke og styre lydanlegget (i lag med kyrkjetenar)
- Ta imot dåpsfølgje; ordne med det som trengst til dåp, og informere foreldra
- Assistere ved dåp og nattverd , og organisere prosesjon

Organisere frivillige medarbeidarar før, under og etter gudstenesta

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Saka blir lagt fram utan framlegg til vedtak

HANDSAMING

Det kan sjå uut som ei god prøveordning å fordele klokkarteneste på eit utval på personar som kan gå inn i denne rolla.

Det er viktig at eit kurs blir avholdt tidleg i januar for at tenesta kan fungere godt frå det nye året.

Det er vesentleg at Inge Kldhol blir spurt om å halde eit slikt kurs og overfører kunnskapen til dei nye klokkarane.

Nokre av oppgåvene må ein sjå på om dei kan løyst på ein alternativ måte, t.d. å finne frivillige til å dele ut nattverd eller å lese tekster.

VEDTAK

Ulstein sokneråd ønskjer å starte med ei prøveordning på nyåret for eitt år der klokkartenesta blir fordelt på 6-8 personar som ei timebetalt teneste. Desse skal delta på eit kurs tidleg i januar.